
                                                                                                            ПРИЛОГ бр.5 Б 

                                                                                                                БДО/Д С                                                                                                                                        

ДО 

ЈУ ________________________________- _________ 

         (Центар за социјална работа)  
 

БАРАЊЕ ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРАВО НА ДОДАТОК ЗА 
ОБРАЗОВАНИЕ ЗА СТУДЕНТ КОЈ ДО 18 ГОДИШНА ВОЗРАСТ ИМАЛ 

СТАТУС НА ДЕТЕ БЕЗ РОДИТЕЛИ И РОДИТЕЛСКА ГРИЖА  
                  
   
Oд: 

 
Презиме: Име: ЕМБГ: 

 
Адреса на живеење:  

 
  

Податоци од лична карта: 
Број на лична карта Издадена од Ден на издавање Важност до 

    

Улица и број Населено место  Општина  

   

 Податоци за престојувалиште (само доколку се разликува од податоците во личната 
карта) 
Улица и број Населено место  Општина  

   

 
Трансакциска сметка: 

Назив на банка 
 

Број на трансакциска сметка 

 
 

 
 

 

Прилози кон барањето кои ги доставува подносителот на барањето: 
1. Важечка лична карта на подносителот на барањето, која се доставува само на увид 

за докажување на идентитетот, државјанството и живеалиштето; 
2. Соодветен доказ за користење на социјален стан под закуп ((Договор за користење 

на социјален стан под закуп од Министерство за транспорт и врски/ доказ-потврда од 
Акционерското друштво за стопанисување и изградба на станбен простор и со 
деловен простор од значење за Републиката или изјава на записник дека не користи 
социјален стан под закуп, дадена на записник во центарот  за социјална работа); 

3.  Потврда дека првпат е запишан на високообразовна установа;  
4.  Потврда за редовен студент; и 
5.  Копија од трансакциска сметкa.  

 
 

Потпис на вработениот во 
ЦСР 

 Потпис на подносителот на 
барањето 

 
Датум__________________ 

  
Датум_____________________ 

 


	Oд:
	Трансакциска сметка:

